

**REJSY**  
REJSY REJSY REJSY REJSY

**RUDOLF**  
REISEN

[www.allcruises.pl](http://www.allcruises.pl) – specjaliści w dziedzinie rejsów

Kto z nas kiedykolwiek nie marzył o podróży na pokładzie 5-gwiazdkowego pływającego hotelu i odkrywaniu uroków tego rodzaju wypoczynku. **Rejsy poruszają naszą duszę, pobudzają nasze zmysły i jednoczą serca.**

Już od ponad roku specjaliści w dziedzinie rejsów, z ponad 20-letnim doświadczeniem i tysiącami zadowolonych klientów, wprowadzają na rynek polski swoją unikalną, a zarazem komplementarną ofertę największych światowych przedsiębiorstw żeglugowych. W turystyce nie ma lepszej alternatywy względem tej wygodnej, urzeczywistniającej nasze marzenia o poznawaniu dalekich krajów i kultur, formy podróży.

Organizator dysponuje wszystkim tym, czego biuro podróży potrzebuje w celu przeprowadzenia sprawnej i nieskomplikowanej rezerwacji. Dzięki współpracy z bezkonkurencyjnym na polskim rynku operatorem systemu rezerwacyjnego Merlin.X, stwarzamy idealne warunki dla pośredniczenia w sprzedaży oferty jak najszerszej grupie odbiorców.

"Allcruises" proponuje kompletną ofertę rejsów po morzach i oceanach całego globu, na pokładach statków pasażerskich największych światowych armatorów. A wszystko to w cenach o jakich konkurencja nie może nawet marzyć. To tutaj znajdziecie Państwo doświadczenie wyszkolonej kadry pracowników oraz perfekcję w przygotowaniu "szytej na miarę" wycieczki. Ponadto Merlin.X umożliwia nam tworzenie propozycji kombinowanych – rejsów statkami na trasach całego świata, połączonych z wycieczkami objazdowymi czy wypoczynkiem pobytowym. Dzięki temu jesteśmy w stanie zbudować naszym Klientom, powstające w ich własnej wyobraźni, pakiety turystyczne. Wybór miejsca wylotu, linii lotniczych, operatora hotelowego czy rodzaju wycieczki jakiego dokona Klient nie stanowi dla nas najmniejszego kłopotu. W swojej bazie posiadamy tysiące kooperantów.

[www.rudolfreisen.pl](http://www.rudolfreisen.pl)  
[www.allcruises.pl](http://www.allcruises.pl)

GRUPA  
**ATLAS**<sup>®</sup>  
tours

W REJS Z ATLAS TOURS

Z przyjemnością informujemy, że grupa Atlas Tours rozpoczęła sprzedaż ofert "Rejsy Wycieczkowe" przez system Merlin.X.

Jako największy organizator w Polsce produktu "Rejsy wycieczkowe z polskim pilotem" startujemy z tą właśnie ofertą. Sukcesywnie będą wprowadzane następne propozycje rejsów w najdalsze zakątki świata. Proponujemy rejsy najlepszych armatorów na statkach różnych kategorii dostępnych dla każdego Klienta. Nasze 10-cio letnie doświadczenie w tym segmencie rynku gwarantuje dobrą obsługę i tylko zadowolonych Klientów. Rejsy Wycieczkowe to produkt niszowy rozwijający się bardzo dynamicznie w ostatnich latach.

Warto zapoznać się z tą ofertą w systemie rezerwacyjnym Merlin.X lub na stronie organizatora:

[www.namorzu.pl](http://www.namorzu.pl)



7islands to całkowicie nowa marka na polskim rynku, stworzona przez ludzi posiadających doświadczenie w branży turystycznej. Produkt który Państwu proponuje touroperator jest wynikiem analizy potrzeb i oczekiwań polskiego turysty udającego się na wypoczynek poza granice naszego kraju. Oferta zawiera najbardziej modne i lubiane kierunki. Dlatego też organizator zaprasza na wakacje do Grecji, Turcji oraz Egiptu.

[www.7islands.pl](http://www.7islands.pl)

## MODUŁ ZARZĄDZANIA EKSPEDIENTAMI ORAZ TOUROPERATORAMI

Moduł ten w pełni pozwala zarządzać bazą ofert poszczególnych operatorów. Agent na tym etapie może wyeliminować oferty operatorów z którymi nie współpracuje. Moduł ten równocześnie daje możliwość generowania oraz zarządzania kodami ekspedientów dla pracowników biur podróży.

Po wejściu w zakładkę „Administrator” ukazuje się lista dotychczasowych kodów ekspedienta. W przypadku obszernej listy ekspedientów dodana została możliwość wyszukania konkretnej osoby po kryteriach jak: Imię, Nazwisko, E-mail (login), Numer karty Travel Agent Card, dacie aktywacji kodu ekspedienta.

W celu założenia nowego kodu ekspedienta należy kliknąć na link „Nowy Ekspedient”. Następnie uzupełnić formularz rejestracyjny danymi: E-mail (login), Imię, Nazwisko. Po wypełnieniu tych pól i wybraniu linku „Zapisz” zostanie wysłane przez automat Merlin.X hasło dostępu do systemu na wskazany uprzednio adres e-mail. Tym sposobem zostanie wygenerowany kod ekspedienta składający się z szeregu 4 znaków, który przypisany jest do danego pracownika.

Moduł administratora pozwala również na zawieszanie, edytowanie oraz anulowanie kodu ekspedienta.